

---

# Heartshape ApS

**CVR-nr.: 42393223**

Heliosvej 16  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2023**

---

**Søren Henriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Heartshape ApS  
Heliosvej 16  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 42393223  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drive virksomhed med formidling af idræt- og sundhedsrelateret indhold og dermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør -5 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital. Selskabet har ikke gæld til kreditorer ud over anpartshaverne.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.346</b>	<b>-29.667</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.346</b>	<b>-29.667</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-164
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.370</b>	<b>-29.831</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.370</b>	<b>-29.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.370	-29.831
<b>I alt</b>		<b>-5.370</b>	<b>-29.831</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		500	192
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>500</b>	<b>192</b>
Likvide beholdninger		4.298	9.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.798</b>	<b>10.169</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.798</b>	<b>10.169</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.202	-29.831
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.798</b>	<b>10.169</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.798</b>	<b>10.169</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret